

Construction division.
Advice for giving credit to contractors/suppliers.

Sl. No. - site bills register		159		Date - site bills Register		08/11/23	
Company Name:		Dr. NPT Biotech PVT LTD		Site:		Next to 80's	
Name of Contractor		Lashwar Rao					
Nature of work		wooden scaffolding					
Work done		From Date		To Date			
Sl. No.	Villa/Flat/block no.	Qty.	Rate	Units	Amount	Contractors bill no	
1.	NE staircase - 3rd floor wood form (S/S)	2475	3	SFT	7425/-	✓	
2.	SE staircase - 2nd floor wood form	2475	3	SFT	7425/-	✓	
3.	SE fire duct (d/s)	201.50	5	SFT	1007.50/-	✓	
4.	SW fire duct (d/s)	312	5	SFT	1560/-	✓	
5.	SW staircase (S/S)	6000	3	SFT	18000/-	✓	
6.	NW staircase (S/S)	6000	3	SFT	18000/-	✓	
7.							
8.							
9.							
10.							
11.	Total:				53,417/-	✓	
Bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.		GST bill required		<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO.	
Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Required <input type="checkbox"/> Not required		Measurement & estimate sheet:		<input type="checkbox"/> Enclosed <input type="checkbox"/> Not enclosed	
PO/WO no.				PO/WO date:			
Remarks: - As per circular 896 (a). ✓							
APPROVED BY							
Approved by Project Manager		Approved by Design Team		Approved by M.D.			
Date: 08/11/23 RAM KISHAN PROJECT MANAGER		Date:		Date:			
Sign:		Sign:		Sign:			

Notes: 1. This advice must be sent within 7 days of completing work. 2. This form can be used for certifying labour bills, bills for hire charges, earth work, turnkey civil contractors. 3. Wherever not applicable - fill NA. 4. Estimate and measurement sheets are not required for turnkey jobs where guideline rates are clearly given.

Estimate Sheet

Company Name: Dr NRK Biotech pvt ltd
 Project Name: Nextopolis
 Work Description: Wooden Scaffolding ✓
 Contractor Name: Eshwar Rao ✓
 Prepared By: S. Shrawya ✓
 Date: 08.11.2023 ✓

Approved By: N. Ramkishan
 Sign: 

S.No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Percentage	Total amount
1	NE staircase	From 3rd floor to Head room(s/s)	2475.00 ✓	Sft	3 ✓		7,425.00
2	SE staircase	From 3rd floor to Head room(s/s)	2475.00 ✓	Sft	3 ✓		7,425.00
3	SE fire duct	SE fire duct(d/s)	201.50 ✓	Sft	5 ✓		1,007.50
4	SW fire duct	SW fire duct(d/s)	312.00 ✓	Sft	5 ✓		1,560.00
5	SW staircase	SW staircase(s/s)	6000.00 ✓	Sft	3 ✓		18,000.00
6	NW staircase	NW staircase(s/s)	6000.00 ✓	Sft	3 ✓		18,000.00

Total:- 53,417.50

Inwords:- Fifty three thousand four hundred and seventeen only.

Measurement Sheet		Company Name: Dr NRK Biotech pvt ltd		Approved By: N.Ramkishan				
Project Name: Nextopolis		Work Description: Wooden Scaffolding work ✓		Sign				
Contractor Name: Eshwar Rao ✓		Prepared By: S.Shrawya ✓						
Date: 08.11.2023 ✓								
S.No.	Item Head	Item Description	A Length	B Breadth	C Height	D No's	E=AxBxCxD Total Quantity	Units
1	NE staircase	From 3rd floor to Head room (s/s) (Tying)	75.00	1.00	33.00	1.00	2475.00	Sft
2	SE staircase	From 3rd floor to Head room (s/s) (Tying)	75.00	1.00	33.00	1.00	2475.00	Sft
3	SE fire duct	SE fire duct(d/s) (Tying)	6.50	1.00	31.00	1.00	201.50	Sft
4	SW fire duct	SW fire duct(d/s) (Tying)	6.50	1.00	48.00	1.00	312.00	Sft
5	SW staircase	SW staircase (S/S) (Tying)	75.00	1.00	80.00	1.00	6000.00	Sft
6	NW staircase	NW staircase (S/S) (Tying)	75.00	1.00	80.00	1.00	6000.00	Sft
Total:-							17463.50	Sft

With this, final
No extensions

$\frac{\text{Tying}}{3} = \frac{\text{Rate}}{2}$ $\frac{\text{Rampwork}}{2} = \frac{\text{Total}}{5}$
 $\frac{\text{D/S}}{5} = \frac{\text{Total}}{7}$

Note:
 S/S → Consider as Single Scaffolding.
 D/S → Consider as Double Scaffolding.